Article 050263

Toner Type TN2000

Description

Description du produit
Type de Produit
Technologie d'impression
Couleur d'impression
Rendement

Compatible avec

Dimensions (LxPxH) / Poids
Largeur emballée
Profondeur emballée
Hauteur emballée

Poids emballé

Toner type TN-2000 - noir - originale - cartouche de toner
Cartouche de toner

Laser

Noir

Jusqu'a 2500 pages 5% de couverture

Brother DCP-7010,DCP-7010L,DCP-7025,HL-2030,HL-2030R,HL-2032,HL-
2040,HL-2040N,HL-2040R,HL-2070,HL-2070N,HL-2070NR,MFC-7225n,MFC-
7420,MFC-7820N;FAX-2820,2825,2920; IntelliFAX 2820,2920

29.2cmx 11.6 cmx4.8cm/638 g
36 cm

12.5¢cm

17 cm

1.073 kg



